[image: Описание: котлы_герб]
Совет депутатов
Муниципального образования «Котельское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
(Четвертый созыв)

Повестка дня № 31

Внеочередное заседание Совета депутатов

21.06.2022 года                            15-00                        	здание администрации, кабинет главы администрации

1.	О принятии движимого имущества, принадлежащего на праве собственности МО «Кингисеппское городское поселение в собственность муниципального образования «Котельское сельское поселение»

 2.	О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 09.12.2021 года № 161 «О бюджете муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

3. Об отмене Решения Совета депутатов МО «Котельское сельское поселение» от 12.10.2021 г. № 153 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории муниципального образования «Котельское сельское поселение»
[bookmark: _GoBack]
4. Разное

Глава муниципального образования					Н.А. Таршев
image1.jpeg